Relatione expleta, beatissimus Pater rev.morum Cardinalium sen
tentiam de proposita canonizatione exquisivit. 

CONSISTORIUM UNICUM 

Consistorio secreto absoluto, vocatis praesentibusque in eadem Aula 
sacris Praesulibus, abbatibus nullius, necnon Romanae Curiae Praela
tis, quibus solet intimari, statim initium habuit Consistorium unicum: 

PERORATO) CAUSAE CANONIZATIONIS 

Ex advocatis sanctae Sedis seu consistorii unus, pro canonizatione 
beati de more institit. 

Cui viro beatissimus Pater per praelatum quemdam Secretariae 
Status sic respondit : 

Responsum ut publicum rèddam ipsi postulationi nunc modo exhi
bitae, mihi pro munere proprio praecipitur. Quapropter nuntio in 
primis valde quidem beatissimum Patrem gestire et cupere in Sanc
torum numerum referendum brevi tempore curare eundem Beatum, 
quippe cuius virtutes christianas ac religiosae ipsius professionis omni
no proprias iam pridem cognoverit atque utilissimas esse iudicaverit 
ad excitandam aliorum docentium et religiosorum imitationem prae
sertim in re scholastica versantium. 
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Innumerabiles enim fere annos humili opere tacitoque ministerio 
Beatus idem consumpsit in vocatione sua uti Frater Scholarum Chri
stianarum diligenter implenda. Nec dici poterit umquam quot homines 
ad Christi laetificum nuntium ipse adduxerit alacritate sua oboediendi, 
sua perseverantia precandi, voluntate perpetua serviendi inter non par
vas nec paucas difficultates et oppugnationes. Virginem porro Mariam 
sibi maximam semper adiutricem habuit praesentem neque intermisit 
umquam familiariter cum Deo colloquendi consuetudinem. 

Scholam igitur Christianam suo exemplo pientissimo illustravit ac 
quodam quasi artificis modo conformavit. Ipse itaque beatus Mucianus 
Maria tacitus plerumque, at scriptis etiam vocibus, hortatur ut totis 
viribus omnes docentes tum Ecclesiam diligant suamque vocationem 
magni aestiment, tum iuvenes praesertim peculiari Christi ipsius 
amore suscipiant atque exemplo potius quam verbo in viis dirigant 
veritatis aeternaeque salutis. 

Quantumvis autem festinet Summus Pontifex hunc caelitem Beatum 
in Sanctorum tandem album inscribere, nihilominus, ut in tantae gra
vitatis causa serventur omnia de more servanda, non suam scilicet 
est prius sententiam pronuntiaturus quam ii omnes, quorum iure id 
refert, mentem quisque reseraverint suam. 

Ad cardinales et praesules Ss.mus allocutionem ad vota pro cano
nizatione exquirenda sic habuit : 

Q u e m a d m o d u m res pos tu la t , in ten to a n i m o p e r p e n d i m u s